
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/161/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis  

na tworzenie nowych miejsc pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 774, 699, 

1045, 1283, 1777 i 1890) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rada Miejska 

w Radomsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle związane z prowadzoną dzia-

łalnością gospodarczą, stanowiące własność lub użytkowanie wieczyste przedsiębiorców, tworzących nowe 

miejsca pracy na terenie miasta Radomsko. 

2. Zwolnienie przysługuje na okres 24 miesięcy, od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w któ-

rym utworzono nowe miejsca pracy. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) utworzenie nowych miejsc pracy - przyrost miejsc pracy w przedsiębiorstwie podatnika, w przeliczeniu na 

osoby zatrudnione na podstawie umów o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy, w stosunku do średniego 

miesięcznego zatrudnienia z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym dokonane zostało 

zgłoszenie o zamiarze korzystania z pomocy de minimis na utworzenie nowych miejsc pracy, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1, a w przypadku gdy przedsiębiorca działa w okresie krótszym niż 12 miesięcy - z okresu 

działalności przedsiębiorcy; 

2) średnie miesięczne zatrudnienie - liczba wszystkich pracowników zatrudnionych na terenie miasta Radom-

sko u danego podatnika na podstawie umów o pracę, w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy (etaty), 

liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku w oparciu o metodę średniej arytmetycznej ze stanów 

dziennych w miesiącu, tzn. sumowany stan zatrudnienia z każdego dnia w miesiącu, łącznie z niedzielami, 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-

portu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1991); 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-

struktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 2424



świętami i dniami wolnymi, dla których przyjmuje się stan z dnia poprzedniego lub następującego, jeżeli 

miesiąc rozpoczyna się dniem wolnym od pracy, podzielony przez ilość dni kalendarzowych w miesiącu; 

3) koszty zatrudnienia na nowo utworzone miejsca pracy - koszty wynagrodzeń brutto oraz obowiązkowe 

składki związane z zatrudnieniem, poniesione przez podatnika, pomniejszone o pomoc otrzymaną na ten cel 

z innych środków publicznych. 

§ 3. 1. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis, a jej udzielanie następuje 

zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.). 

2. Pomoc de minimis może być udzielona wyłącznie przedsiębiorstwu, dla którego wartość planowanej 

pomocy de minimis udzielonej na podstawie niniejszej uchwały łącznie z wartością pomocy de minimis uzy-

skaną przez dane przedsiębiorstwo w różnych formach i z różnych źródeł w okresie trzech kolejnych lat podat-

kowych, tj. w bieżącym roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzających latach podatkowych - poprzedzają-

cych dzień jej udzielenia nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 200 000 euro brutto, z zastrzeżeniem 

ust. 3. 

3. Całkowita wartość pomocy przyznanej jednemu przedsiębiorstwu działającemu w sektorze transportu 

drogowego towarowego nie może przekroczyć 100 000 euro brutto. 

§ 4. 1. Zwolnieniu od podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1, nie podlegają nieruchomości zaję-

te, w całości lub w części, na: stacje paliw, hotele lub podobne obiekty zakwaterowania, banki, działalność 

finansową lub ubezpieczeniową, działalność handlową detaliczną, działalność handlową hurtową oraz w któ-

rych całość lub część powierzchni wynajmowana jest przez podatnika innym podmiotom. 

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1, nie przysługuje, jeżeli podatnik posia-

da zadłużenie wobec miasta Radomsko z jakiegokolwiek tytułu. 

3. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1, nie stosuje się do pomocy przyznawa-

nej przedsiębiorstwom działającym w sektorach, o których mowa w art. 1 rozporządzenia Komisji (UE)  

nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.). 

§ 5. Warunkiem uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości w oparciu o niniejszą uchwałę jest: 

1) utworzenie nowych miejsc pracy, w wyniku których nastąpi zwiększenie stanu zatrudnienia o co najmniej 

15% (w zaokrągleniu do pełnych etatów w górę); 

2) dokonanie przez podatnika zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomocy de minimis na utworzenie nowych 

miejsc pracy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, przed zatrudnieniem osób, dla któ-

rych tworzone są nowe miejsca pracy, wraz: 

a) ze wszystkimi zaświadczeniami o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, 

jakie otrzymał podatnik w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, al-

bo oświadczeniem o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeniem o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) z informacjami niezbędnymi do udzielenia pomocy de minimis, dotyczącymi w szczególności wniosko-

dawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy pu-

blicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na 

pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis - których zakres określony jest w rozporzą-

dzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.); 

3) zatrudnienie na nowo utworzonych miejscach pracy osób na podstawie umów o pracę w pełnym wymiarze 

czasu pracy w terminie 3 miesięcy od daty dokonania zgłoszenia, o którym mowa w punkcie 2; 

4) złożenie przez podatnika w terminie 1 miesiąca po upływie okresu, o którym mowa w punkcie 3, oświad-

czenia o spełnieniu warunków do udzielenia pomocy de minimis na utworzenie nowych miejsc pracy, we-

dług wzoru określonego w załączniku nr 2 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2424



§ 6. Warunkiem korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości, z zastrzeżeniem § 7, w oparciu 

o niniejszą uchwałę jest: 

1) utrzymanie przez podatnika nowo utworzonych miejsc pracy, o których mowa w § 5 pkt 1, przez okres co 

najmniej 3 lat od dnia uzyskania zwolnienia; 

2) poniesienie przez podatnika dwuletnich kosztów zatrudnienia na nowo utworzone miejsca pracy 

w wysokości co najmniej dwukrotnie wyższej od kwoty zwolnienia od podatku od nieruchomości; 

3) złożenie przez podatnika do 31 stycznia każdego roku podatkowego, w okresie korzystania ze zwolnienia, 

bez wezwania: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

otrzymał podatnik w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzy-

manej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 

których ma być przeznaczona pomoc de minimis - których zakres określony jest w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiega-

jący się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.); 

4) złożenie przez podatnika do 31 stycznia każdego roku podatkowego, bez wezwania: 

a) w okresie korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości - udokumentowanej informacji o 

wielkości poniesionych kosztów na nowo utworzone miejsca pracy, o których mowa w punkcie 2, zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do uchwały o poniesionych kosztach zatrudnienia na utworzenie nowych miejsc 

pracy, 

b) przez okres 3 lat od uzyskania zwolnienia (tj. za rok, w którym utworzono nowe miejsca pracy, za każdy 

rok zwolnienia oraz za okres, w którym trwa obowiązek utrzymania stanu zatrudnienia) - oświadczenia 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, o utrzymaniu nowo utworzonych miejsc pracy, o których mowa 

w punkcie 1 wraz z dokumentami rozliczeniowymi składanymi do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

(deklaracje rozliczeniowe, raporty miesięczne). 

§ 7. 1. Stan zatrudnienia stanowiący podstawę do uzyskania zwolnienia określonego w § 1 niniejszej 

uchwały nie może ulec zmniejszeniu w okresie 3 lat od dnia uzyskania zwolnienia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W miejsce pracownika, z którym stosunek pracy wygasł, albo umowa o pracę uległa rozwiązaniu, przed-

siębiorca zobowiązany jest w ciągu 30 dni zatrudnić nowego pracownika. Zmniejszony stan zatrudnienia może 

mieć miejsce dwukrotnie w okresie korzystania ze zwolnienia oraz jednokrotnie w okresie trwania obowiązku 

utrzymania stanu zatrudnienia. 

§ 8. 1. Przedsiębiorca korzystający z pomocy de minimis jest zobowiązany do powiadomienia o wystąpie-

niu okoliczności mających wpływ na utratę prawa do zwolnienia od podatku od nieruchomości na podstawie 

niniejszej uchwały. 

2. Przedsiębiorca, który nie powiadomi organu udzielającego pomocy o utracie warunków uprawniających 

do korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości lub wprowadzi w błąd organ co do spełnienia pra-

wa do zastosowania zwolnienia traci prawo do zwolnienia za cały okres korzystania ze zwolnienia. 

3. W przypadku naruszenia postanowień § 7 niniejszej uchwały: 

1) w okresie korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorca traci prawo do zwolnie-

nia od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło zmniejszenie stanu zatrud-

nienia, jeżeli zawiadomi o tym fakcie organ udzielający pomocy w terminie 14 dni od dnia upływu terminu 

wskazanego w § 7 ust. 2, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) jeżeli do zmniejszenia stanu zatrudnienia dojdzie w okresie trzech ostatnich miesięcy trwania zwolnienia od 

podatku od nieruchomości lub w okresie trwania obowiązku utrzymania stanu zatrudnienia przedsiębiorca 

traci prawo do zwolnienia za ostatnie pół roku trwania zwolnienia, a jeśli zwolnienie trwało krócej niż pół 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2424



roku - za cały okres trwania zwolnienia, o ile zawiadomi o tym fakcie organ udzielający pomocy w terminie 

14 dni od dnia upływu terminu wskazanego w § 7 ust. 2. 

4. Przedsiębiorca, który utracił prawo do zwolnienia od podatku od nieruchomości zobowiązany jest do za-

płaty kwoty podatku za okres w którym nienależnie korzystał ze zwolnienia wraz z należnymi odsetkami za 

zwłokę. 

5. Przedsiębiorca korzystający z pomocy de minimis jest zobowiązany do przedłożenia na wezwanie, do-

datkowych informacji niezbędnych dla jej oceny oraz prawidłowego jej nadzorowania i monitorowania. 

§ 9. Przedsiębiorca korzystający ze zwolnienia od podatku od nieruchomości na podstawie niniejszej 

uchwały uzyskuje ponowne prawo do ubiegania się o pomoc de minimis na zasadach opisanych w niniejszej 

uchwale, po upływie 2 lat od daty zakończenia okresu zwolnienia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2424



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXVI/161/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

Radomsko, .......................................... 

.......................................................................... 

(nazwa przedsiębiorcy) 

.......................................................................... 

(adres siedziby) 

.......................................................................... 

.......................................................................... 

(miejsce prowadzenia działalności  

na terenie miasta Radomsko) 

 

Prezydent Miasta Radomsko 

ul. Tysiąclecia 5 

97-500 Radomsko 

 

 

ZGŁOSZENIE 

o zamiarze korzystania z pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy 

Zgłaszam zamiar korzystania z pomocy de minimis na podstawie uchwały nr XXVI/161/16 Rady Miejskiej 

w Radomsku z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis na tworzenie nowych miejsc pracy na terenie miasta Radomsko. 

Położenie nieruchomości, której dotyczy wnioskowane zwolnienie: 

................................................................................................................................................................................... 

(adres, obręb, nr działki/działek) 

Na podstawie § 1, w związku z § 6 ww. uchwały, oświadczam, że: 

1) zobowiązuję się do utworzenia co najmniej ................ nowego/nowych1 miejsca/miejsc1 pracy w terminie  

3 miesięcy od daty dokonania niniejszego zgłoszenia, w wyniku czego zwiększony zostanie stan zatrudnie-

nia o ............%; 

2) zobowiązuję się do utrzymania nowo utworzonego miejsca/utworzonych miejsc1 pracy przez co najmniej  

3 lata od dnia uzyskania zwolnienia; 

3) średnie miesięczne zatrudnienie z ostatnich 12 miesięcy2 poprzedzających miesiąc dokonania niniejszego 

zgłoszenia wynosi .......... etatu/etatów1; 

4) przewidywane dwuletnie koszty zatrudnienia na nowo utworzonym miejscu/utworzonych miejscach pracy1 

wyniosą .......................... zł; 

5) przewidywana dwuletnia kwota zwolnienia od podatku od nieruchomości wyniesie ................. zł; 

6) pomoc de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości nie będzie związana: 

a) z wyłączeniami, o których mowa w art. 1 rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2424



b) z prowadzeniem działalności gospodarczej na nieruchomościach zajętych, w całości lub w części, na: 

stacje paliw, hotele lub podobne obiekty zakwaterowania, banki, działalność finansową lub ubezpie-

czeniową, działalność handlową detaliczną, działalność handlową hurtową oraz w których całość lub 

część powierzchni wynajmowana jest przez podatnika innym podmiotom. 

 

 

 

....................................................................... 

(pieczątka i podpis podatnika lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania podatnika) 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) zaświadczenia o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał po-

datnik w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie 

o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okre-

sie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) formularz informacji przedstawianych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis zgodnie w wzo-

rem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.); 

3) dokumenty rozliczeniowe składane do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (deklaracje rozliczeniowe, rapor-

ty miesięczne), potwierdzające poziom zatrudnienia z ostatnich 12 miesięcy2 poprzedzających miesiąc do-

konania niniejszego zgłoszenia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

1 Niewłaściwe skreślić. 

2 W przypadku przedsiębiorców prowadzących działalność w okresie krótszym niż 12 miesięcy - średnie za-

trudnienie z okresu działalności przedsiębiorcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2424



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXVI/161/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

Radomsko, .............................................. 

 

.......................................................................... 

(nazwa przedsiębiorcy) 

.......................................................................... 

(adres siedziby) 

.......................................................................... 

.......................................................................... 

(miejsce prowadzenia działalności  

na terenie miasta Radomsko) 

 

Prezydent Miasta Radomsko 

ul. Tysiąclecia 5 

97-500 Radomsko 

 

OŚWIADCZENIE 

o spełnieniu warunków do udzielenia pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy 

W związku z dokonanym w dniu ........................... zgłoszeniem o zamiarze korzystania z pomocy de minimis 

na tworzenie nowych miejsc pracy na podstawie uchwały nr XXVI/161/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 

16 maja 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworze-

nie nowych miejsc pracy na terenie miasta Radomsko oświadczam, że: 

1) na podstawie § 1, w związku z § 6 uchwały, spełniam warunki do zwolnienia, to jest: 

a) w okresie od .................. 20.... r. do .................. 20..... r. utworzone/utworzonych* zostało .......... nowe/ 

nowych* miejsce/miejsca/miejsc* pracy, na podstawie umowy o pracę/umów o pracę*, w pełnym wy-

miarze czasu pracy, co potwierdzam załączoną kserokopią umowy o pracę/załączonymi kserokopiami 

umów o pracę*, 

b) w wyniku utworzenia nowego miejsca/nowych miejsc* pracy zwiększony został stan zatrudnienia  

o .............%, 

c) na nowo utworzonym miejscu pracy zatrudniona została osoba na stanowisku, którego/utworzonych 

miejscach pracy zatrudnione zostały osoby, na stanowiskach, których* wykaz i przewidywane dwuletnie 

koszty zatrudnienia oraz pomoc z innych środków publicznych przedstawia poniższa tabela: 

Lp. 
Data za-

trudnienia 
Okres 

zatrudnienia 

Nazwa stanowiska – 

nowo utworzonego miej-

sca pracy oraz imię i 

nazwisko pracownika 

Przewidywane dwuletnie koszty zatrudnienia na 

nowo utworzonych miejscach pracy, w tym: 
Przewidywana 

pomoc na nowo 

utworzone miej-

sca pracy z 

innych środków 

publicznych 

ogółem 
wynagrodzenie 

brutto 

obowiązkowe 

składki związa-

ne z zatrudnie-

niem 
1. 
2. 

       

Razem     

2) zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić o możliwości przekroczenia granic dopuszczalnej pomocy de 

minimis w okresie objętym zwolnieniem; 

3) pomoc de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości nie jest związana: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2424



a) z wyłączeniami, o których mowa w art. 1 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grud-

nia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomo-

cy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.), 

b) z prowadzeniem działalności gospodarczej na nieruchomościach zajętych, w całości lub w części, na: 

stacje paliw, hotele lub podobne obiekty zakwaterowania, banki, działalność finansową lub ubezpie-

czeniową, działalność handlową detaliczną, działalność handlową hurtową oraz w których całość lub 

część powierzchni wynajmowana jest przez podatnika innym podmiotom; 

4) nie zalegam z zapłatą zobowiązań wobec miasta Radomsko; 

5) zobowiązuję się utrzymać nowo utworzone miejsca pracy przez okres co najmniej 3 lat od dnia uzyskania 

zwolnienia. 

 

 

 

........................................................................ 

(pieczątka i podpis podatnika lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania podatnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

* Niewłaściwe skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2424



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXVI/161/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

Radomsko, ............................................ 

 

.......................................................................... 

(nazwa przedsiębiorcy) 

.......................................................................... 

(adres siedziby) 

.......................................................................... 

.......................................................................... 

(miejsce prowadzenia działalności  

na terenie miasta Radomsko) 

 

Prezydent Miasta Radomsko 

ul. Tysiąclecia 5 

97-500 Radomsko 

 

OŚWIADCZENIE 

o poniesionych kosztach zatrudnienia na utworzenie nowych miejsc pracy 

W związku z uzyskanym zwolnieniem od podatku od nieruchomości na podstawie uchwały nr XXVI/161/16 

Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości  

w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy na terenie miasta Radomsko oświadczam, że: 

Na podstawie § 1, w związku z § 7 pkt 4 lit. „a” ww. uchwały, koszty zatrudnienia na nowo utworzonym 

miejscu/utworzonych miejscach* pracy za rok 20......... wyniosły ............................................ zł, zgodnie z po-

niższą tabelą: 

Lp. 
Data  

zatrudnienia 
Okres za-

trudnienia 

Nazwa stanowiska – 

nowo utworzonego 

miejsca pracy oraz imię i 

nazwisko pracownika 

Koszty zatrudnienia na nowo utworzonych 

miejscach pracy za rok 20......., w tym: 
Pomoc na nowo 

utworzone miej-

sca pracy z in-

nych środków 

publicznych 
ogółem 

wynagrodze-

nie brutto 

obowiązkowe 

składki związane 

z zatrudnieniem 
1. 
2. 

       

Razem     

 

 

Załączniki: 

- dokumenty potwierdzające poniesienie kosztów zatrudnienia pracowników na nowo utworzonym miej-

scu/utworzonych miejscach* pracy, to jest: karty płac, listy wynagrodzeń, dokumenty rozliczeniowe składane 

do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych - deklaracje rozliczeniowe, raporty miesięczne. 

 

........................................................................ 

(pieczątka i podpis podatnika lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania podatnika) 

* Niewłaściwe skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2424



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVI/161/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

Radomsko, ............................................. 

.......................................................................... 

(nazwa przedsiębiorcy) 

.......................................................................... 

(adres siedziby) 

.......................................................................... 

.......................................................................... 

(miejsce prowadzenia działalności  

na terenie miasta Radomsko) 

 

Prezydent Miasta Radomsko 

ul. Tysiąclecia 5 

97-500 Radomsko 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o utrzymaniu nowo utworzonych miejsc pracy 

W związku z uzyskanym zwolnieniem od podatku od nieruchomości na podstawie uchwały nr XXVI/161/16 

Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości  

w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy na terenie miasta Radomsko oświadczam, że: 

Na podstawie § 1, w związku z § 7 pkt 4 lit. „b” ww. uchwały, według stanu na dzień 31 grudnia 20...... r.: 

1. utrzymane zostało/zostały* nowo utworzone miejsce/miejsca* pracy w ilości .................... etatu/etatów*; 

2. średnie miesięczne zatrudnienie w moim przedsiębiorstwie na terenie Miasta Radomsko na podstawie 

umów o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy, w roku 20............., wyniosło ................... etatu/etatów*. 

 

........................................................................ 

(pieczątka i podpis podatnika lub osoby 

uprawnionej do reprezentowania podatnika) 

 

Załączniki: 

- dokumenty rozliczeniowe składane do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (deklaracje rozliczeniowe, raporty 

miesięczne). 

 

* Niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2424


		2016-06-06T07:06:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




